
WÓJT GMINY
CHRZYPSKO WIELKIE 

ul. Główna 15
64-41? Chrzvnsko Wielkie

ZW.0050.87.2020

Zarządzenie Nr 87/2020 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 31 grudnia 2020r.

zmieniające zarządzenia nr 45/2014 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 31 grudnia 
2014 roku w sprawie wprowadzenia zasad dotyczących wdrożenia i monitorowania 
Polityki Zarządzania Ryzykiem

Na podstawie art. 68 ust.l, art. 68 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz.U.2019.869,. ze zm.) oraz w oparciu o Komunikat Nr 23 
Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla 
sektora finansów publicznych (Dz. Urz. Ministra Finansów z dnia 30 grudnia 2009, Nr 15, 
poz. 84), zarządza się co następuje:

§1
W zarządzeniu nr 45/2014 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 31 grudnia 2014 roku w 
sprawie wprowadzenia zasad dotyczących wdrożenia i monitorowania Polityki Zarządzania 
Ryzykiem § 2 otrzymuje brzmienie:

„§2

W celu opracowania, wdrożenia i monitorowania Polityki Zarządzania Ryzykiem powołuje 
się zespół ds. ryzyka w Urzędzie Gminy Chrzypsko Wielkie w składzie:

Aneta Skrzypczak-Kurzawa - przewodnicząca zespołu
Aleksandra Witkowska - członek
Magdalena Janicka- członek.”

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




